目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001A 2026
大型铝电解电容器 基板自立型·长寿命品 (105℃)
小型化 RoHS2
适应品
长寿命高纹波
New!
设计代码

105℃,120Hz）
产品型号
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
電电流
（mArms/
105℃,120Hz）
产品型号
400
220 25.4×30 0.20 1.34 ETXK401VSN221MQ30S
450
190 25.4×30 0.20 1.25 ETXK451VSN191MQ30S
280 25.4×35 0.20 1.58 ETXK401VSN281MQ35S 240 25.4×35 0.20 1.46 ETXK451VSN241MQ35S
330 25.4×40 0.20 1.75 ETXK401VSN331MQ40S 280 25.4×40 0.20 1.61 ETXK451VSN281MQ40S
350 30×30 0.20 1.68 ETXK401VSN351MR30S 300 30×30 0.20 1.55 ETXK451VSN301MR30S
380 25.4×45 0.20 1.92 ETXK401VSN381MQ45S 330 25.4×45 0.20 1.79 ETXK451VSN331MQ45S
430 25.4×50 0.20 2.07 ETXK401VSN431MQ50S 370 25.4×50 0.20 1.92 ETXK451VSN371MQ50S
430 30×35 0.20 1.90 ETXK401VSN431MR35S 370 30×35 0.20 1.77 ETXK451VSN371MR35S
450 35×30 0.20 1.83 ETXK401VSN451MA30S 390 35×30 0.20 1.70 ETXK451VSN391MA30S
490 25.4×55 0.20 2.27 ETXK401VSN491MQ55S 420 25.4×55 0.20 2.10 ETXK451VSN421MQ55S
510 30×40 0.20 2.13 ETXK401VSN511MR40S 430 30×40 0.20 1.96 ETXK451VSN431MR40S
530 25.4×60 0.20 2.41 ETXK401VSN531MQ60S 450 25.4×60 0.20 2.22 ETXK451VSN451MQ60S
560 35×35 0.20 2.07 ETXK401VSN561MA35S 480 35×35 0.20 1.92 ETXK451VSN481MA35S
590 30×45 0.20 2.35 ETXK401VSN591MR45S 500 30×45 0.20 2.17 ETXK451VSN501MR45S
670 30×50 0.20 2.55 ETXK401VSN671MR50S 570 30×50 0.20 2.35 ETXK451VSN571MR50S
670 35×40 0.20 2.35 ETXK401VSN671MA40S 570 35×40 0.20 2.17 ETXK451VSN571MA40S
750 30×55 0.20 2.75 ETXK401VSN751MR55S 640 30×55 0.20 2.54 ETXK451VSN641MR55S
780 35×45 0.20 2.60 ETXK401VSN781MA45S 670 35×45 0.20 2.41 ETXK451VSN671MA45S
810 30×60 0.20 2.91 ETXK401VSN811MR60S 700 30×60 0.20 2.71 ETXK451VSN701MR60S
890 35×50 0.20 2.83 ETXK401VSN891MA50S 760 35×50 0.20 2.62 ETXK451VSN761MA50S
990 35×55 0.20 3.04 ETXK401VSN991MA55S 850 35×55 0.20 2.82 ETXK451VSN851MA55S
1,100 35×60 0.20 3.27 ETXK401VSN112MA60S 950 35×60 0.20 3.04 ETXK451VSN951MA60S
420
210 25.4×30 0.20 1.31 ETXK421VSN211MQ30S
260 25.4×35 0.20 1.52 ETXK421VSN261MQ35S
310 25.4×40 0.20 1.70 ETXK421VSN311MQ40S
320 30×30 0.20 1.60 ETXK421VSN321MR30S
360 25.4×45 0.20 1.87 ETXK421VSN361MQ45S
400 25.4×50 0.20 2.00 ETXK421VSN401MQ50S
400 30×35 0.20 1.84 ETXK421VSN401MR35S
420 35×30 0.20 1.77 ETXK421VSN421MA30S
450 25.4×55 0.20 2.18 ETXK421VSN451MQ55S
470 30×40 0.20 2.05 ETXK421VSN471MR40S
490 25.4×60 0.20 2.32 ETXK421VSN491MQ60S
520 35×35 0.20 2.00 ETXK421VSN521MA35S
550 30×45 0.20 2.27 ETXK421VSN551MR45S
620 30×50 0.20 2.45 ETXK421VSN621MR50S
620 35×40 0.20 2.26 ETXK421VSN621MA40S
700 30×55 0.20 2.66 ETXK421VSN701MR55S
720 35×45 0.20 2.49 ETXK421VSN721MA45S
750 30×60 0.20 2.80 ETXK421VSN751MR60S
820 35×50 0.20 2.72 ETXK421VSN821MA50S
930 35×55 0.20 2.95 ETXK421VSN931MA55S
1,030 35×60 0.20 3.16 ETXK421VSN1A2MA60S
◆额定纹波电流频率修正系数
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
●频率修正系数
频率  (Hz) 50 120 300 1k 10k 50k